
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по 

развитию конкуренции», пунктом 4(1) Распоряжения Правительства Пермского 

края от 28.02.2019 № 42-рп «О мерах, направленных на создание и организацию 

системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям 

антимонопольного законодательства деятельности исполнительных органов 

государственной власти Пермского края» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации в Администрации 

Суксунского городского округа края системы внутреннего обеспечения 

соответствия требованиям антимонопольного законодательства 

(антимонопольный комплаенс). 
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте 

Суксунского городского округа. 
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа                       П.Г. Третьяков 

 

 

26.01.2022 44 

Об утверждении Положения  

об организации в Администрации  

Суксунского городского округа 

системы внутреннего обеспечения 

соответствия требованиям 

антимонопольного законодательства 

(антимонопольный комплаенс) 


